Eduardo Oltramari – Shopping Tottal - oltramari@shoppingtotal.com.br; 
Wilson Noer – CDL  - Ana Lucia Vieira -  ana.vieira@cdlpoa.com.br; 
Sydnei Fontoura – SINDIMÓVEIS -  eventos@sindimoveis-rs.com.br; 
Tenente Coronel Bondan – 9º Batalhão da Brigada Militar - crbondan@gmail.com; 
Gilberto Cabeda – SECOVI  -  Andréia  andreia@secovi-rs-agademi.com.br; 
Luiz Afonso Senna – EPTC  pvidal@eptc.prefpoa.com.br;
Humberto Kasper – TRENSURB  hkasper@trensurb.gov.br;  
Benamy Turquenitz – UFRGS  -  benamy.turkienicz@gmail.com; 
Ronaldo Sielichow – SINDILOJAS  - Sueli Saugo -  sueli@sindilojas-poa.com.br; 
Edemar Tutikian – Caixa RS - tutikian@caixars.com.br; 
Daniel Antoniolli – SINDPOA -  superintendenciageral@sinpoa.org.br; 
Silvio Belmonte Abreu  - UFRGS  -  belmonte.voy@terra.com.br; 
Ricardo Ritter – Convention Bureau -  ricardo@ritterhoteis.com.br; 
Roberto Bortolotto – Brasília  -   karla.santos@turismo.gov.br; 
Áurea Gállen Diaz – Barcelona -  agallen@bcn.cat; 
Guillermo Tellas – Buenos Aires -  guillermotella@yahoo.com; 
Antônio Cortez Ferreira – São Paulo - lcortez@metrosp.com.br; 
Secrétaria Clênia Maranhão
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